



۲
هشدار درباره
شیوع آفتلوانزای
فصلی در کشور

روزنامه صبح ایران



۳
رفع فقر و ایجاد اشتغال
دو هدف عمده دولت در
سال ۹۷ است

رئیس کمیسیون اقتصاد سلامت اتاق تهران خبر داد:

افزایش قاچاق کالاهای بی کیفیت در حوزه درمان

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خبر داد:

فیلترینگ دائمی شبکه های اجتماعی تکذیب شد



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در واکنش به خبری مبنی بر فیلتر شدن دائمی شبکه های اجتماعی، این خبر را تکذیب کرد. محمدجواد آذری جهرمی ، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات؛ با ارسال توییتری در صفحه توییتر خود به خبری مبنی بر فیلترینگ دائمی شبکه های اجتماعی که دیروز (۱۱ دی ماه) و بر اساس شایعات منتشر شده بود واکنش نشان داد و گفت: شایعه هایی که در خصوص قطع دائمی شبکه های اجتماعی مطرح می شود صحت ندارد و به نظر می رسد هدف آنها ایجاد نارضایتی های اجتماعی و بدبینی عمومی است. صبح دیروز در یکی از خبرگزاری ها خبری مبنی بر طرحی برای فیلترینگ دائمی تلگرام از قول یک منبع آگاه منتشر شد که در نهایت باعث شد تا آذری جهرمی شخصا به این مساله واکنش نشان دهد و آن را تکذیب کند.

رئیس پلیس راهور تهران عنوان کرد

ابهامات پلیس برای حذف طرح ترافیک

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ در واکنش به حذف طرح ترافیک در سال آینده، گفت: این طرح ابهاماتی برای پلیس دارد که چنانچه تا پایان سال برطرف شود به سال آینده می رسد؛ اما با توجه به فرصت کم باقی مانده احتمال اجرایی نشدن این طرح وجود دارد. سردار محمد رضا میهناندار درباره احتمال حذف طرح ترافیک به شکل فعلی و اجرای طرح پیشنهادی شهرداری برای طرح ترافیک اظهار کرد: این موضوع در مرحله کارشناسی قرار دارد و هنوز پلیس در این زمینه ابهاماتی دارد که برطرف نشده است. وی با بیان اینکه بر اساس این طرح پیشنهاد شده تا فروش مجوز یا کارت طرح ترافیک متوقف شده و شارژ کارت های طرح ترافیک جایگزین شود گفت: از سوی دیگر پیشنهاد شده که طرح زوج و فرد پولی شود. رئیس پلیس راهور تهران مشخص نبودن تعداد سفرهای روزانه، فشار به معارجاشیه طرح زوج و فرد، ابعاد اجتماعی و ... را جزو ابهامات این طرح برشمرد و افزود: قطعا اجرایی شدن این طرح تنها منوط به تصمیم یک نهاد نیست و دست کم باید در شورای ترافیک تهران و شورای شهر تصویب شود.

رئیس کمیسیون اقتصاد سلامت اتاق تهران خبر داد:

افزایش قاچاق کالاهای بی کیفیت در حوزه درمان



بر اساس این مصوبه، بخش غذا و دارو با مسئولیت و تحت نظارت وزارت بهداشت و حوزه تجهیزات پزشکی تحت نظارت سازمان ملی استاندارد قرار گرفته است. در حالی که در مورد محصولات آرایشی و بهداشتی حوزه نظارت مشخصی بیان نشده و تکلیف این بخش هنوز معلوم نیست. رضا مسائلی، مدیرکل اداره تجهیزات و ملزومات پزشکی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بر استفاده از عنوان کالاهای سلامت محور در مصوبه مذکور تاکید کرد و

گفت: طبق برنامه ریزی صورت گرفته از سوی اداره کل تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت، مقرر شده است طی سه ماه آینده کلیه امور مربوط به خدمات پس از فروش، آرایشی و قیمت گذاری تجهیزات پزشکی به تشکل های مربوطه واگذار شود و این اداره صرفا به نقش نظارتی خود بازخواهد گشت.

تلاش بخش خصوصی برای اصلاح قانون غذا و دارو

در ادامه این جلسه، گزارش نهایی نگارش پیش نویس قانون غذا و دارو از

سوی کارشناس کمیسیون برای سایر اعضا تشریح شد. سعید طاهری گفت: حدود ۶۱ سال از تصویب قانون اصلی، ۱۶ سال از آخرین اصلاح و ۸ سال از زمان نگارش پیش نویس موجود در مجلس گذشته است. اکنون شرایط جدیدی در حوزه های مربوط به بهداشت و سلامت، به خصوص حوزه دارو ایجاد شده است که نه تنها در قانون ۱۳۳۴ هیچ ماده ای برای آن وجود ندارد بلکه در پیش نویس سال ۸۸ سازمان غذا و دارو نیز دیده نمی شود.

به گفته وی، در این قانون جای خالی مباحث مرتبط با صادرات، انتقال تکنولوژی، زیرساخت های لازم برای پیوستن به سازمان تجارت جهانی و ظرفیت های واگذاری حوزه های مربوط به بخش خصوصی احساس می شود. کارشناس کمیسیون اقتصاد سلامت اتاق تهران با بیان اینکه پیش نویس سال ۱۳۸۸ این قانون دارای ایراداتی است و عمدتا به غذا و دارو توجه شده و دیگر کالاهای سلامت محور از جمله تجهیزات پزشکی در آن مغفول مانده است، افزود:

اتاق بازرگانی تهران به استفاده از نظرات

سندیکا و انجمن های مربوط به حوزه سلامت و درمان، جوانب بیشتری را در حوزه های مختلف قانون مورد توجه قرار داده است. طاهری با اشاره به اینکه چندین کمیته مشورتی برای بررسی و تدوین دقیق تر پیش نویس قانون غذا و دارو تشکیل شد، افزود: در طول ۱۱ ماه گذشته از آغاز این پروژه از سوی اتاق تهران، در مجموع در حدود ۲۴۰۰ نفر ساعت برای اجرای این پروژه و اصلاح این قانون صرف شده است.

به گفته وی، متن پیش نویس این قانون توسط یک کمیته حقوقی متشکل از شش حقوقدان از مرکز پژوهش های مجلس، شورای نگهبان، دبیرخانه هیات دولت، معاونت حقوقی ریاست جمهوری، اداره قوانین مجلس مورد بررسی و ویرایش قرار می گیرد و سپس متن ویرایش شده جهت تایید کمیته ها مجدداً به روسای کمیته ارجاع داده می شود تا بررسی و در نهایت متن نهایی به دست آید که با پیشنهاد اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران به مجلس شورای اسلامی ارائه خواهد شد.

سرمقاله

درد مرد

هوین جعفری
۱. «دشمنان فراوان ایران در منطقه و خارج از منطقه، مانند کرکسانی که در بیابان ها و در اوج آسمان چرخ می خورند، با چشمان باز و گشاده خود که انتظار طعمه ای را می کشند، با دقت نظاره گر اتفاقات و اعتراضات اخیر در تهران و شهرهای مختلف ایران هستند.» این تحلیلی است که در روزنامه گاردین در مورد اتفاقات اخیر ایران نوشته شده. بهترین تحلیلی که می شد خواند. بعد از این دیگر نوشتن هر حرفی اضافه است.

۲. استاد جهانگیری فرموده اند که به امنیت تهران بیندیشیم نه امنیتی شدن فضا! ما تشکر می کنیم از این سخنان زیبا. فقط دعا می کنیم آقای جهانگیری حرف های جای این مرد بگذارید. چه می کنید؟ بدهی زدن جیب مردم پر و حالشان خوب نمی شود. به عمل نیاز است برادر.

۳. این خبر را بخوانید و نگاه جدیدی به مشکلات مالی مردم داشته باشید. خارج از تمام بحث ها خودتان را برای ساعتی جای این مرد بگذارید. چه می کنید؟ بدهی زدن جیب مردم پر و حالشان خوب نمی شود. به عمل نیاز است برادر.

۴. این خبر را بخوانید و نگاه جدیدی به مشکلات مالی مردم داشته باشید. خارج از تمام بحث ها خودتان را برای ساعتی جای این مرد بگذارید. چه می کنید؟ بدهی زدن جیب مردم پر و حالشان خوب نمی شود. به عمل نیاز است برادر.

۵. این خبر را بخوانید و نگاه جدیدی به مشکلات مالی مردم داشته باشید. خارج از تمام بحث ها خودتان را برای ساعتی جای این مرد بگذارید. چه می کنید؟ بدهی زدن جیب مردم پر و حالشان خوب نمی شود. به عمل نیاز است برادر.



سهمیه ۲۰ هزار نفری درسال عادلانه است یا خیر؟ اظهار کرد: این موضوع از سوی ستاد کل نیروهای مسلح نیز مطرح شده و به همین دلیل پیشنهاد ما این بود که امکان بهرمندی تمام افراد از کسر خدمت ایثارگری رزمندگی وجود داشته و به ازای هر یک ماه سابقه حضور والدین در جبهه، ۹ روز به فرزندان شان کسر خدمت داده شود اما این قانون که پیش تر اجرا شده بود مورد موافقت نمایندگان قرار نگرفت و آنها معتقد بودند سهمیه ۲۰ هزار نفری تمام متقاضیان را شامل می شود. کمالی با بیان اینکه این قانون در حال حاضر اجرایی شده و ما ملزم به اجرای قانون هستیم گفت: اما قطعا ما از هر پیشنهادی که منجر به استفاده افراد بیشتری از این کسر خدمت ها باشد استقبال کرده و این پیشنهادها را بررسی خواهیم کرد.

سردار کمالی اعلام کرد

زمان اعلام اسامی ۲۰ هزار مشمول کسر خدمت های جدید

سال سرباز بوده یا موعد اعزام به خدمتشان مربوط به همان سال باشد انتخاب می شود.

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح درباره افرادی که ممکن است امسال جز ۲۰ هزار نفر بوده اما در ماه و روزهای پایانی خدمتشان قرار گرفته باشند، گفت: توصیه ما به این افراد این است که دوران سربازی خود را سپری کرده و از فرصتی که برای دریافت کسر خدمت برایشان مهیا شده برای برادرشان استفاده کنند اما اگر برادری ندارند می توانند از این سهمیه استفاده کنند.

زمان اعلام اسامی ۲۰ هزار فرد واجد کسر خدمت

کمالی درباره ۲۰ هزار نفر دارای بیبیشتری امتیاز که چه زمانی معرفی خواهند شد گفت: قطعا پس از انجام بررسی های لازم تا پایان همین ماه این افراد معرفی خواهند شدو پس از آن از آنها خواسته می شود با طی مراحل قانونی برای تعیین تکلیف، دریافت کسر خدمت و یا تسویه حساب اقدام کنند.

به گفته کمالی افرادی که برای تسویه حساب معرفی می شوند جزو سربازان مشمول به خدمت هستند.

رئیس اداره سرمایه انسانی ستاد کل نیروهای مسلح در پاسخ به سوالی که آیا ممکن است ظرفیت ۲۰ هزار نفر در هر سال تغییر کند، به ایسنا گفت: اعلام این ظرفیت از سوی مجلس شورای اسلامی بوده و تغییری نخواهد کرد. بنابر این چنین چیزی منتفی است.

استقبال از پیشنهادهای جدید کسر خدمت

کمالی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه با توجه به ثبت نام دست کم ۳۴۰ هزار نفر برای استفاد از این کسر خدمت ها، آیا تعیین

خبر

به منظور شکل گیری رقابت؛

اجرای طرح شرکت های زنجیره ای

موسوی خواه : با اجرای این طرح و تدابیری که اتخاذ شده، راه برای ایجاد هر گونه رانتی بسته شده است.

محمدرضا موسوی خواه افزود: با وجود تذکری که نمایندگان مجلس به وزیر نفت دادند، اما نمایندگان با اجرای طرح برندینگ مخالف نیستند و خواسته آنها اجرای برخی اصلاحات در این طرح است. وی تصریح کرد : با این وجود هنوز هیچ طرح یا نکته اصلاحی از طرف نمایندگان مجلس مطرح نشده است و تقریبا هر روز پی گیر تشکیل جلسه ای مشترک با نمایندگان هستیم.

موسوی خواه با اشاره به اینکه مقوله شرکت های زنجیره ای و کاهش تصدی گری دولت در بخش سوخت رسانی از سال ۹۴ مطرح بوده است، گفت: در شوه نامه اجرای این طرح از نظرات افراد کارشناس با اشاره به اهمیت ثبت نام برای برآورد هزینه های شرکت های زنجیره ای به منظور سوخت (ایجاد شرکت های وارد شدیم این است که موظف به اجرای اصل قانون اساسی به منظور کاهش تصدی گری دولت هستیم.

وی ادامه داد: به جز چند جایگاه محدود دولتی، باقی جایگاه های توزیع سوخت رسانی در اختیار بخش خصوصی است، این در حالی است که حمل و توزیع سوخت به تمام جایگاه های سوخت در اختیار بخش دولتی است. به منظور انجام این امر ۱۶ هزار نیروی شاغل در این شرکت وجود دارد و در روز تا ۲۰۰ میلیون لیتر فرآورده موجود در کشور را توزیع می کنند.

این مقام مسئول تصریح کرد: در اجرای طرح برندینگ و برای جلوگیری از ایجاد انحصار قوانینی مصوب کردیم که بر اساس آن در هر شهرستان نباید بیش از ۵۰ درصد نازل ها، در هر استان ۲۰ درصد نازل ها و در کل کشور ۲۰ درصد نازل ها در اختیار یک شرکت صاحب زنجیره ای قرار گیرد.

موسوی خواه ادامه داد: بررسی تمام اسناد مربوط به توانمندی های مالی شرکت های صاحب نام که با استفاده از آن ارزش مالی دارایی آنها محاسبه می شود، ازجانب نهادهای نظارتی و حسابرسی خارج از مجموعه شرکت ملی پخش انجام شده است.

وی افزود : به این ترتیب شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی نباید هیچ تاندریبه ای درباره توانمندی مالی شرکت های صاحب برند ارائه دهد و به این دلیل از احتمال ایجاد رانت به شدت جلوگیری شده است.